
 

МИНИСТЕРСТВО ЮСТИЦИИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН 

(МИНЮСТ РД) 

 

ПРИКАЗ 

 

«10» августа 2016 г.                                                                                    № 82-ОД 

г. Махачкала 

 

 

 

О внесении изменений в приказ Министерства юстиции Республики Дагестан  

от 17.10.2014 года № 123-ОД 

 

         В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в Министерстве юстиции 

Республики Дагестан, 

 

         п р и к а з ы в а ю: 

 

         1. Внести в Приложение № 1 к приказу Министерства юстиции Республики 

Дагестан от 17 октября 2014 года № 123-ОД «Об организации работы комиссии по 

индивидуальным  служебным спорам в Министерстве юстиции Республики 

Дагестан» изменение, изложив состав комиссии в следующей редакции: 

 

«Ханова З. М.-Г.             - заместитель министра юстиции Республики Дагестан  

(член комиссии) 

 

Алиева Д.А.                           - начальник отдела записи актов гражданского состояния  

         (член комиссии) 

                                

Курамагомедов  М.К.          - начальник отдела по ведению регистра муниципальных 

нормативных правовых актов Республики Дагестан  

(член комиссии); 

 

 

Хамурзаева Л.С.          - временно исполняющая обязанности ведущего  



специалиста - эксперта отдела финансов, 

государственной службы и кадров  

(секретарь комиссии) 

 

 

Курбаналиев Ю.М.       - ведущий специалист-эксперт отдела по представлению 

интересов Правительства Республики Дагестан в судах 

и иных органах (член комиссии) 

 

 

2. Признать утратившим силу приказ Министерства юстиции Республики 

Дагестан от 21.03.2016 г. № 32-ОД. 

3. Начальнику отдела информационных технологий и использования 

документов Т.Ф. Кочетковой  разместить настоящий приказ на официальном сайте 

Министерства юстиции Республики Дагестан в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Отделу регистрации ведомственных нормативных правовых актов (З.А. 

Гаджиеву) подготовить настоящий приказ для государственной регистрации. 

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

министра Ханову З.М-Г. 

        

 

 И.о. министра                                                                                      З.М-Г. Ханова 

 
 

 

 

 


